PORTARIA PGJ/PI Nº 3021/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE  OLIVEIRA
NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 300/2019-45 PJ
(Protocolo E-DOC nº 07010057049201982),

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  JOSELISSE  NUNES  DE  CARVALHO  COSTA,  titular  da  45ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  participar  do  III  Seminário  Internacional  de  Acolhimento
Familiar, de 20 a 23 de outubro de 2019, em Campinas-SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E